

از قراردادهای سه میلیونی تا نبود دستگاه کپی «پیام نور»

دختران دوومیدانی کار به دنبال چنرغاز

این روزهای ورزش خلاصه شده در جام جهانی فوتبال. اگر نگاه‌ها خیلی همه جانبه باشد، کمی می‌چرخد به سمت بازی‌های آسیایی و ورزشکارانی که برای این رویداد آماده می‌شوند. در این شلوغی خیلی‌ها دیده نمی‌شوند و صدایشان شنیده نمی‌شود اما در دسرسرهای زیادی دارند؛ مثل دختران تیم دوومیدانی پیام نور. دوومیدانی کارانی که فصل قبل تاب پیروان لیگ شدند اما چند ماهی است دنبال میلبان ناچیز قراردادشان می‌دوند و هیچ پاسخی از مسوولان نمی‌شنیده‌اند. میانی که بسیار ناچیزند: از سه میلیون گرفته تا حدود هشت میلیون تومان اما جالب است که به گفته ورزشکاران این تیم از فرادای روزی اهدای کاپ و تبت عکس یادگاری مسوولان تیم با دختران، دیگر حتی جواب تلفن دخترها هم داده نشده است.



آزاده پیراکوه
Azadeh Pirakouh

در قراردادها مبلغ ذکر نشده بود. وقتی غلت را پرسیدیم، توجیه کردند و در نهایت ما هم راضی شدیم و قرار شد مثلا من، برای هر امتیاز ۱۰۰ هزار تومان بگیرم. بعد که امضا کردیم، متوجه شدیم که یک نسخه از هر قرارداد وجود دارد. اعتراض کردیم و گفتند دستگاه کپی نداشتند. گفتیم طبق قانون باید ما هم یک نسخه داشته باشیم اما به حرف ما گوش نکردند و چون دقیقا روز قبل از افتتاحیه لیگ بود، دیگر کاری از دست ما بر نمی‌آمد. امیدوار بودیم که باشگاه به تعهداتش پاینده باشد اما دیدیم که اینطور نیست. البته با وکیل مشورت کرده‌ایم و گفته که می‌توانیم پیگیری کنیم».

او هم تأکید دارد که این مبلغ بسیار ناچیز است اما می‌گوید همین مبلغ ناچیز تنها درآمد بچه‌ها دوومیدانی است. «کل پولی که باید به اعضای تیم بدهند، بیشتر از ۶۰ میلیون تومان هم نمی‌شود اما باشگاهی که این همه تکیه دارد و مدیرانش مدام در سفر خارج هستند، پول ما را نمی‌دهد. من گروهی در فضای مجازی تشکیل دادم و آقای نصیرزاده را هم دعوت کردم تا حداقل حرف‌های بچه‌ها را بشنوند اما بدون اینکه حرفی بزند، رفت داد».

تقریباً ۲۰ نفری می‌شوند که از مدیریت باشگاه پیام نور به خاطر بدهی‌های گزافه دارند. لیگ ۹۶ دوومیدانی را با خوشحالی و موفقیت بسیاری کرده‌اند اما این چند ماهی است که دنبال پولشان می‌دوند بدون اینکه قراردادی در دست داشته باشند. قراردادها امضا کرده‌اند اما یک نسخه وجود دارد که دست مسوولان باشگاه است. رقم‌هایی هم که به زبان می‌آورند، ناچیز است و حتی در مقایسه با خیلی از قراردادهای رشته‌های دیگر، خنده دار. از دو میلیون تومان شروع می‌شود و در بهترین حالت به شش، هشت میلیون تومان می‌رسد که البته شامل حال یکی دو نفر هم می‌شود اما برای همین رقم کم چند ماهی است که می‌دوند. دختران دو و میدانی کار تیم رفتند، این روزها خیلی دلگشا شده و ناراحتند به خاطر رفتاری که با آنها شده و حرف‌های جالبی دارند که به نمایندگی از همه اعضای تیم، سه نفرشان، از آنچه در چند ماه گذشته بر آنها گذشته، حرف می‌زنند.

نوتاش: گفتند دستگاه کپی نداریم و قرارداد را به ما ندادند

شیرین نوتاش، نخستین نفری است که پاسخ تلفن‌ها را می‌دهد. او جزئیات را خیلی خوب بیان می‌کند و از اسبیدیگی شدیدش می‌گوید. این دختر هفتگانه کار که کل قراردادش ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان شده، درباره توافق با باشگاه پیام نور می‌گوید: «روز قبل از مسابقه بود و هنوز وضعیت تیم ما مشخص نبود. صحبت‌هایی برای خورومان را هم روز مسابقه بود تا آن روز قراردادی امضا نکرده بودیم. خاتم نخعی و ترابی به خوباگام ما آمدند و برکه‌های قراردادها امضا شدند. نخستین مشکلی که با آن مواجه شدیم، این بود که

شیرین از یک سالی می‌گوید که خیلی سخت گذشته: «تمام هزینه‌هایم را عهده خودمان بود و نه تنها پولی نگرفتیم، حتی از جیبمان هم خرج کرده‌ایم. آیا این درست است که مدیران تیم اینطور رفتار کنند و قرارداد وجود دارد. اعتراض کردیم و گفتند دستگاه کپی نداشتند. گفتیم طبق قانون باید ما هم یک نسخه داشته باشیم اما به حرف ما گوش نکردند و چون دقیقا روز قبل از افتتاحیه لیگ بود، دیگر کاری از دست ما بر نمی‌آمد. امیدوار بودیم که باشگاه به تعهداتش پاینده باشد اما دیدیم که اینطور نیست. البته با وکیل مشورت کرده‌ایم و گفته که می‌توانیم پیگیری کنیم».

سحر ضیایی: بگویند دوست نداریم پولتان را بدهیم

پرتاب تیزه و ۴ در ۱۰۰ متر، دو ماده‌ای است که سحر ضیایی در لیگ ۹۶ در آنها نتایج خوبی به دست آورده است. ۳ اولی در پرتاب تیزه و ۳ عنوان دومی در ۴ در ۱۰۰ متر که نشان می‌دهد، سحر یکی از ورزشکارانی است که باید بیشتر پول را از باشگاه بگیرد؛ عددی که اگر مالیاتش کسر شود به ۶ میلیون تومان هم نمی‌رسد.

نوروزی: چند ماه است دنبال حق مان می‌دویم

مریم نوروزی هم حسن و حال دوستانتان را دارد. از روز کشتی می‌گوید کم‌درآمدی: «زورمان نمی‌رسد حق مان را بگیریم و هر کسی که از راه می‌رسد، به ما زور می‌گیرد. ما ورزش می‌کنیم و پول ما، پولی است که از لیگ به دست می‌آید اما ما به آن دست نداریم. او که در پرتاب و چکش و پرتاب وزنه، ۶ مسابقه برای پیام نور به دست آورده و کل مبلغ قراردادش ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان می‌شود، درباره این ابهام که چرا قرارداد سفید امضا کرده‌اند، می‌گوید: «وقتی اسم پیام نور به عنوان حامی مالی وسط اعتماد کردیم، فکر نمی‌کردیم که بعد از پایان مسابقه حتی جواب تلفن ما را هم ندهند». یکی از دلایل دیگری که باعث شد، اعتماد کنیم، خانم بهزادی بودند که البته مسوولیتی در تیم پیام نور نداشتند. الان هم تنها کسی که پیگیر ما هستند و چند بار به باشگاه پیام نور رفتند، خانم بهزادی است اما به ایشان هم جواب درستی ندادند. نوروزی به عکس یادگاری مسوولان تیم هم اشاره‌ای دارد: «دکتر نصیرزاده به‌عنوان مسوول تربیت بدنی باشگاه پیام نور، در مراسم اهدای کاپ شرکت کردند و با ما عکس یادگاری گرفتند. همان موقع گفتند که برای فصل بعد هم تیم‌های ما هستند اما جالب است که از آن روز به بعد، هیچ صحبتی نداشتند و حتی خانم ترابی که نماینده دانشگاه در تیم ما بودند هم دیگر پاسخ ما را نمی‌دهند. ما دوومیدانی کار هستیم اما چند ماه است که به جای دویدن و ورزش کردن، دنبال حق مان می‌دویم».



شعبانی‌بهار: رقابت‌های تایپه تکرانی ما را کم کرد

ملی پوشان ژیمناستیک یازدهم مرداد در سومین و آخرین مسابقات انتخابی جهت اعزام به بازی‌های آسیایی جاکارتا آماده می‌کنند. در حالی می‌کنند تا بلاخره تکلیف این تیم روشن شود. ملی پوشان ژیمناستیک این روزها خود را برای حضور موفق در بازی‌های آسیایی جاکارتا آماده می‌کنند. در حالی که پیش از این از اعزام تنها سه نماینده به بازی‌های آسیایی صحبت می‌تلاش‌های فدراسیون برای افزایش تعداد سهمیه‌ها و این رشته تا چهار و یا حتی پنج ورزشکار همچنان ادامه دارد. به همین خاطر و البته در بخش کامپوند به دست آمد. بر این

رئیس فدراسیون تیر و کمان با مقایسه عملکرد کمانداران در جام جهانی ترکیه و کاپ آسیا می‌گوید نتایج چین تایپه امیدوارکننده بود و تا حد زیادی تکرانی‌های ما را برطرف کرد. ضیایی به این سوال که چه شد حاضر به امضای قرارداد سفید شده‌اند، می‌گوید: «شسی که بچه‌ها قرارداد را امضا کردند، من نبودم و نمی‌دانم چه کسی قرارداد را به خوباگام آورده بود اما من هم مثل بقیه اعتماد کردم و بدون اینکه مبلغی ذکر شود، قرارداد را امضا کردم اما توافقی که کردیم این بود که در آرای ما نماندند و بچه‌ها ۱۵۰ هزار تومان بدهند که مجموع این رقم، چیزی حدود ۴ میلیون و ۳۰۰ می‌شود. تمام هزینه‌هایمان هم با خودمان بود. فقط برای یک مرحله از سه مرحله لیگ، هزینه سفر من را دادند چون من تا تهران ۱۴ ساعت راه دارم. دو دفعه دیگر را خودم هزینه کرده‌ام. مسوولان باشگاه حتی برای بقیه بچه‌ها، در هیچ کدام از مراحل هزینه رفت و آمد را ندادند و بچه‌ها خودشان هزینه کردند».

او هم مثل بقیه دوستانتان از پیگیری موضوع می‌گوید و همین جاست که باید مطمئن شد اگر مسوولان باشگاه پیام نور، به فکر نباشند، آنها می‌خواهند از طریق مراجع قانونی پیگیری کنند.



چهارمین دوره مسابقات بسکتبال ۳ در ۳، با سه سرد و دو باخت برای نمایندگان ایران در مالزی آغاز شد. چهارمین دوره این مسابقات با حضور ۱۳ تیم در بخش دختران و ۱۶ تیم در بخش پسران در چهار گروه آغاز شد. چهار تیم دختران و پسران از دانشگاه‌های تهران، آزاد و پیام نور در این رقابت‌ها حاضر هستند.

در نخستین روز این مسابقات نمایندگان ایران صاحب دو برد و یک شکست شدند. سمرربی تیم بسکتبال جوانان حضور دوباره در فینال و قهرمانی را به اندازه کسب سهمیه جهانی مهم نمی‌داند. محسن شاه‌علی اگرچه تدارک ضعیفتر را دلیل صحبت خود عنوان می‌کند اما خودش هم بهتر می‌داند که چالش اصلی پیرامون تیم جوانان، اضافه شدن استرالیا و نیوزیلند است. هفته گذشته گروه‌های مسابقات بسکتبال قهرمانی جوانان آسیا و انتخابی جهان انجام شد. سراسر گروه‌بندی انجام شده، تیم ایران که مدافع عنوان قهرمانی است، به‌عنوان تیم اول گروه یک تا تیم‌های ژاپن، فرانسه و دانمارک و اوونزی

رضایت سرمربی جوانان بسکتبال به کسب سهمیه جهانی!

دیدار خواهد داشت. شاه‌علی با تأکید بر اینکه تیم در گروه معنایی قرار گرفته، گفت: «ما وجود شرایط نامناسب در روند آماده‌سازی می‌توان نسبت به کسب سهمیه امیدوار بود» او ادامه داد: «اگر اتفاق خاصی بیفتد ما می‌توانیم در گروه خودمان سرنوشت‌ساز شویم که در این صورت در مرحله دوم باید با نیوزیلند دیدار داشته باشیم. اگر در این دیدار موفق می‌شویم، در جمع چهار تیم برتر قرار می‌گیریم و سهمیه کسب می‌کنیم. تیم جوانان ما قطعی می‌شود. این همان روندی است که تیم جوانان نیز در مسابقات اخیر خود به نمایش درآورد.»

رضایت سرمربی جوانان بسکتبال به کسب سهمیه جهانی!

دیدار خواهد داشت. شاه‌علی با تأکید بر اینکه تیم در گروه معنایی قرار گرفته، گفت: «ما وجود شرایط نامناسب در روند آماده‌سازی می‌توان نسبت به کسب سهمیه امیدوار بود» او ادامه داد: «اگر اتفاق خاصی بیفتد ما می‌توانیم در گروه خودمان سرنوشت‌ساز شویم که در این صورت در مرحله دوم باید با نیوزیلند دیدار داشته باشیم. اگر در این دیدار موفق می‌شویم، در جمع چهار تیم برتر قرار می‌گیریم و سهمیه کسب می‌کنیم. تیم جوانان ما قطعی می‌شود. این همان روندی است که تیم جوانان نیز در مسابقات اخیر خود به نمایش درآورد.»

شناگران جوان برای بونیس آیرس به آب می‌زنند

پنج شناگر جوان ملی‌پوش ایران برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک جوانان ویتنام امروز پنجشنبه عازم این کشور می‌شوند. تیم ملی شناگران ایران به منظور کسب سهمیه ورودی المپیک جوانان آرژانتین (بونیس آیرس ۲۰۱۸) و برای حضور در مسابقات انتخابی این رقابت‌ها در حالی امروز عازم ویتنام می‌شود که رقابت‌ها از ۲۳ تیر ماه آغاز می‌شود. کلبه شناگران ملی‌پوش اعزامی به این رقابت‌ها پیش از این در مسابقات انتخابی المپیک جوانان بایلدن که در فروردین ماه سال جاری برگزار شده، موفق به کسب ورودی B المپیک شده‌اند و برای کسب ورودی A المپیک تلاش می‌کنند. علیرضا یاری، متین باسینی، متین سپهران، علی فتحی و علی سروانند، شناگران اعزامی هستند که زیر نظر گامر دیلاچی تمرین می‌کنند.

دوومیدانی جوانان جهان - فنلاند دهنده ۴۰۰ متر ایران به نیمه نهایی نرسید

دوونه ۴۰۰ متر مسابقات دوومیدانی جوانان جهان در فنلاند از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. در جریان برگزاری روز دوم از رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جوانان جهان که در تامپره فنلاند در حال برگزاری است، میلاد نامج جهانی در گروه دوم مرحله مقدماتی دوی ۴۰۰ متر به رهاصل ۶ دهنده دیگر رفت که در پایان از صعود به نیمه نهایی باز ماند. او در پایان با ثبت زمان ۹۱،۲۷ ثانیه از صعود به نیمه نهایی بساز ماند. در این گروه دووندگان بلژیک، جمهوری چک و اسپانیا جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را به دست آوردند. امروز در ادامه این رقابت‌ها مهدی پیروزجهان در مرحله مقدماتی دوی ۴۰۰ متر با مانع روی پیست می‌رود.

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته: طلای جاکارتا هدف اصلی ما نیست

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان می‌گوید طلای بازی‌های جاکارتا هدف اصلی ما نیست. هادی رضایی در آستانه اعزام تیم ملی والیبال نشسته به مسابقات قهرمانی جهان، درباره نحوه برگزاری این رقابت‌ها می‌گوید: «۱۶ تیم در بخش مردان و ۱۶ تیم در بخش زنان، بر مبنای رتک تیم‌ها انتخاب شدند و از هر قاره چهار تیم شرکت کردند. البته قاره آفریقا در مقایسه با قاره اروپا سهمیه کمتری دارد».

او ادامه می‌دهد: «۱۶ تیم منتخب در چهار گروه چهار تیمی با هم بازی می‌کنند، از هر گروه دو تیم صعود می‌کنند و در نهایت ۸ تیم برتر به مرحله بعد راه پیدا می‌کنند. سپس مرحله ضربدری این رقابت‌ها و بعد فینال مسابقات، یکم مردامه برگزار می‌شود.» او درباره شیوه جدید برگزاری این رقابت‌ها نیز توضیح می‌دهد: «یکی از ویژگی‌های اجتماعی که برای این رقابت‌های ورزشی جهانی در نظر گرفته شده، برگزاری هر مرحله از مسابقات در یکی از شهرهای میزبان است. در واقع تلاش برگزار کنندگان بر آشنایی بیشتر شهروندان با والیبال نشسته است».

رضایی با اشاره به پیش رو بودن بازی‌های پاراآسیایی جاکارتا، بعد از مسابقات جهانی نیز می‌گوید: «طلای آسیا را لازم داریم و به لطف خدا این نشان را بر گردن می‌آوریم اما جاکارتا هدف اصلی ما نیست. در بازی‌های پاراآسیایی ترکیب جوان‌تری را به میدان می‌فرستیم که ضمن تثبیت کلاس‌بندی پزشکی ورزشکاران، در ادامه مسیر تا توکیو ترکیب شاداب، جوان و پرتجرهای بسازیم و با ایجاد فضای رقابتی به نفع تیم ملی ایران نهاد بهره را ببریم».

اعزام تیم ملی شنا به ترکیه



تیم ملی شنا ایران برای حضور در رقابت‌های ترکیه با ۳ شناگر عازم این کشور می‌شود. تیم ملی شناگران ایران که خود را برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا آماده می‌کنند، جهت پیگیری تمرینات آماده سازی خود روز دوشنبه (۲۵ تیر) به مهدی انصاری، سینا غلام پور و بنیامین قره حسنلو در مسابقات ترکیه شرکت می‌کنند تا آخرین اردوی نوروزی و تمرینات خود پیش از اعزام به اردوی ترکیه را تجربه کنند. پیش از این تیم ملی ایران در یک اردوی ۲۱ روزه عازم گورگس استانبول شده بود تا تمرینات خود را در اردوی ارتفاع بالای ۱۸۰۰ متر سوری کنند. در این اردو مهدی انصاری و سینا غلام‌پور و شناگر اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا حضور

داشتند اما علیرضا یاری و بنیامین قره حسنلو دو شناگر دیگر تیم ملی به دلیل مسائل درسی حضور نداشتند. البته در مسابقات تدارکاتی ترکیه نیز علیرضا یاری شناگر جوان تیم ملی به دلیل اعزام شدن به مسابقات کسب سهمیه المپیک جوانان ۲۰۱۸ بونیس آیرس در ویتنام، کنار تیم بزرگسالان حضور

ایران با چهار شناگر برای شرکت در ۱۲ ماده مختلف، عازم بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا می‌شود. جز شناگرانی که در ترکیه تیم اعزامی به ترکیه قرار دارند، علیرضا یاری نیز به تیم اعزامی به بازی‌های آسیایی اضافه می‌شود. ضمن اینکه ششایار حضرتی نیز هدایت تیم ملی شنا را برعهده دارد.

ملی پوشان پینگ پنگ در اردو؛ سرمربی، مشغول تعمیرات



سرمربی تیم ملی پینگ پنگ که همراه ملی پوشان در اردوی باکو حضور ندارد، می‌گوید به خاطر مشکلات شخصی به این اردو نرفته است. می‌گوید: «من به دلیل مشکلات شخصی نتوانستم در اردوی آذربایجان حاضر شوم. مشغول انجام تعمیرات در منزل هستم و در این میان بدقولی‌هایی که در انجام این کار شد و گرنی از هم باعث شد کارها عقب بیفتند از این رو نتوانستم به آذربایجان بروم اما به مهران احدی که همراه تیم پوشان در باکو است به صورت روزانه در ارتباط هستم.» او ادامه می‌دهد: «ملی پوشان روز جمعه به ایران بر می‌گردند و پس از آن، من همراه نوشاد و نیما برای شرکت در تور جهانی که جنوبی راهی این کشور می‌شویم. از هشت تا

داستان سه شایعه والیبال؛ استعفاي خوش‌خبر، اختلاف با افروزی و جلسه با معروف ضیایی: تمام شایعات کذب است

روز گذشته رسانه‌ها پر بود از خبر درباره فدراسیون والیبال خبرهایی که به نظر می‌رسد کاتال خود فدراسیون منتشر نشده بود و به همین دلیل، صحت و سقم آنها مشخص نبود. شایعاتی که یکی به جلسه معروف با ضیایی اشاره داشت، دیگری بار دیگر از استعفاي امیر خوش‌خبر، خبر داده بود و سومی هم به جدایی فیزیوتراپ تیم ملی و اختلافش با فدراسیون اختصاصی داشت. احمد ضیایی رئیس فدراسیون والیبال دو خبر منتشر شده درباره جلسه با معروف و شایعه استعفاي امیر خوش‌خبر را کاملاً نادرست دانسته و هر دو را تکذیب می‌کند. او همچنین داشتن اختلاف با فیزیوتراپ تیم ملی را هم رد می‌کند و می‌گوید استعفاي مشکومی او از روز گذشته رسانه‌ها پر بود از خبر درباره فدراسیون والیبال خبرهایی که به نظر می‌رسد کاتال خود فدراسیون منتشر نشده بود و به همین دلیل، صحت و سقم آنها مشخص نبود. شایعاتی که یکی به جلسه معروف با ضیایی اشاره داشت، دیگری بار دیگر از استعفاي امیر خوش‌خبر، خبر داده بود و سومی هم به جدایی فیزیوتراپ تیم ملی و اختلافش با فدراسیون اختصاصی داشت.

بگیرید که آیا از او دعوت شده است یا خیر. از طرف دیگر سیدعباسی گفت که به نظر می‌رسد کاتال خود فدراسیون منتشر نشده بود و به همین دلیل، صحت و سقم آنها مشخص نبود. شایعاتی که یکی به جلسه معروف با ضیایی اشاره داشت، دیگری بار دیگر از استعفاي امیر خوش‌خبر، خبر داده بود و سومی هم به جدایی فیزیوتراپ تیم ملی و اختلافش با فدراسیون اختصاصی داشت.



تا از این اتفاق رخ دهد تیم ملی کار خودش را خواهد کرد. او همچنین می‌گوید: «افراد تیم ملی بصیر هستند چراکه در دوران استراحت خود در حال آماده‌سازی برای حضور در مسابقات هستند. آنها حتی تعطیلات عید خود را به انجام کارهای فیزیوتراپی پرداختند، این قبیل کارها هیچ تأثیری روی تیم ملی ندارد، این افراد به زعم خودشان فکر می‌کنند می‌توانند خیلی در کار ایجاد کنند در حالی که زحمت داخلاتی برای آنها است و تیم صحیح و سالم که کاروان کار خود را انجام می‌دهد. یک تعدادی شیطنت می‌کنند و مثلا بازی را آغاز می‌کنند در حالی که صد

برای حفظ انگیزه بین ملی‌پوشان، هنوز ترکیب تیم اعزامی به بازی‌های آسیایی مشخص نیست و ملی پوشان که در دو مرحله رقابت انتخابی شرکت کرده‌اند، یازدهم مرداد نیز در آخرین مرحله انتخابی با هم مسابقه می‌دهند تا کادر فنی با توجه به روند رو به رشد و ثبات نمره در سه مرحله مسابقه انتخابی ترکیب نفرات اعزامی به اندونزی را مشخص کند. سعیدرضا کیخا، سامان مدنی، مهدی احمد کهنی، محمدرضا حمیدی، محمدرضا خسروزاد، حمید قافرانسی و محمد شفیعی در این مسابقه انتخابی شرکت می‌کنند.

شعبانی‌بهار: رقابت‌های تایپه تکرانی ما را کم کرد

ملی پوشان ژیمناستیک یازدهم مرداد در سومین و آخرین مسابقات انتخابی جهت اعزام به بازی‌های آسیایی جاکارتا آماده می‌کنند. در حالی که پیش از این از اعزام تنها سه نماینده به بازی‌های آسیایی صحبت می‌تلاش‌های فدراسیون برای افزایش تعداد سهمیه‌ها و این رشته تا چهار و یا حتی پنج ورزشکار همچنان ادامه دارد. به همین خاطر و البته در بخش کامپوند به دست آمد. بر این

سه برد و دو باخت برای نمایندگان بسکتبال ۳ نفره ایران

چهارمین دوره مسابقات بسکتبال ۳ در ۳، با سه سرد و دو باخت برای نمایندگان ایران در مالزی آغاز شد. چهارمین دوره این مسابقات با حضور ۱۳ تیم در بخش دختران و ۱۶ تیم در بخش پسران در چهار گروه آغاز شد. چهار تیم دختران و پسران از دانشگاه‌های تهران، آزاد و پیام نور در این رقابت‌ها حاضر هستند.

در نخستین روز این مسابقات نمایندگان ایران صاحب دو برد و یک شکست شدند. سمرربی تیم بسکتبال جوانان حضور دوباره در فینال و قهرمانی را به اندازه کسب سهمیه جهانی مهم نمی‌داند. محسن شاه‌علی اگرچه تدارک ضعیفتر را دلیل صحبت خود عنوان می‌کند اما خودش هم بهتر می‌داند که چالش اصلی پیرامون تیم جوانان، اضافه شدن استرالیا و نیوزیلند است. هفته گذشته گروه‌های مسابقات بسکتبال قهرمانی جوانان آسیا و انتخابی جهان انجام شد. سراسر گروه‌بندی انجام شده، تیم ایران که مدافع عنوان قهرمانی است، به‌عنوان تیم اول گروه یک تا تیم‌های ژاپن، فرانسه و دانمارک و اوونزی

افروزی، تصمیم نهایی را خود گرفت

مشکلاتم با فدراسیون را عنوان نمی‌کنم

سپاسمک افروزی که گفته می‌شد از کادر تیم ملی جدا خواهد شد، روز گذشته این خبر را تایید و به برخی مشکلات در راه ادامه همکاری‌اش اشاره می‌کند. فیزیوتراپ سابق تیم ملی والیبال ایران درباره ماجرای جدایی‌اش از فدراسیون می‌گوید: «واقعیت این است که دلایل جدایی‌ام از تیم ملی همچون یک پازل بود و تا تکمیل شدن این پازل من هم تصمیم نهایی خود را نگرفتم. بدون شک بزرگترین اثر تیم ملی در مسابقات و بخصوص دخترم مهراستا است اما باید اذعان کنم که دلیل اصلی این نیست. همه آنهایی که در ورزش حرفه‌ای فعالیت می‌کنند سختی دوری از خانواده را دارند و آن را تحمل می‌کنند».

پزشک سابق تیم ملی والیبال ایران مشکلاش با فدراسیون را باز نمی‌کند: «من اعتقاد دارم در سیستمی که کار می‌کنم از دید خودم بهترین سیستم است و نباید شرایطی فراهم شود که وقتی بخشی از این مجموعه جدا می‌شود حرف‌ها و مشکلات آن را عنوان کند. من عضو یک خانواده واقعا دوستداشتنی بودم و دوست ندارم اگر حتی مشکل کوچکی وجود داشت حرف‌های این را به بیرون منتقل کنم اما می‌گویم که همیشه دلم با ملی‌پوشان است و منتظر خبرهای خوب از سوی آنها هستم».

پزشک و فیزیوتراپ سابق تیم ملی والیبال ایران در پاسخ به این سوال که آیا استعفاي شما مورد تأیید قرار گرفته یا خیر نیز می‌گوید: «من رابطه مالی خاصی با فدراسیون ندارم و تعهد اخلاقی بود که به همین دلیل چند روز قبل از اینکه اردوهای تیم ملی برای بازی‌های آسیایی آغاز شود استعفاي خود را اعلام کردم تا مسوولان فدراسیون دست‌شان برای انتخاب جایگزین من باز نباشد. برای هر فردی که جایگزین من می‌شود آرزوی موفقیت می‌کنم و بر کار وی دستم برآید انجام نخواهم داد. بدون شک با ملی‌پوشان در تماس خواهم بود و آنها هم می‌توانند همچنان روی من حساب کنند».

